关于研究生“三助”岗位申请的通知
各学院：

根据上级要求，经研究生院研究决定，从2016年起实施研究生“三助”工作。已把分配至各学院“三助”指标发到院办主任的邮箱，请各学院辅导员老师通知到每位研究生，根据自己的特长选择适合自己的岗位，到相应学院报名。名额分配如下：

三助指标分配一览表
	学院
	助教
	助管助研

	通信与信息工程学院

	30

	电子科学与工程学院

	10

	光电工程学院

	4

	计算机学院
	5
	13

	自动化学院

	6

	信息材料与纳米技术学院

	10

	物联网学院

	2

	理学院
	28
	2

	传媒与艺术学院

	2

	管理学院

	5

	经济学院

	2

	马克思主义学院
	5
	2

	人文与社会科学学院

	2

	外国语学院
	20
	2

	教育科学与技术学院

	2

                研究生院（党委研究生工作部）

                            2016年3月30日